
Copia

Prot. n.

ORDINANZA N.1 DEL 04-01-2021

Oggetto : MODIFICA ORDINANZA N. 71 DEL 26/12/2020 PER MOTIVI TECNICI

IL SINDACO

VISTA l’ordinanza n.71 del 26/12/20020 per apertura cantiere in Via Roma n.47;-

CONSIDERATO che per l’effettuazione dei lavori edili di cui sopra, occorre modificare-

l’assetto stradale per successive modifiche tecniche (macchinari-gru) di diversa capacità
strutturale a disposizione della Ditta esecutrice dei lavori;
VISTA la concessione di occupazione suolo pubblico n. 46/2020, rilasciata al geometra-

Caponi Lamberto C.F. CPNLBR50R19F268Q, in qualità di Amministratore Pro tempore del
Condominio dell’immobile oggetto dell’intervento edile ;
VISTO il Codice della Strada, approvato con D. L.vo 30 aprile 1992, n. 285 e s.m.i., ed il-

relativo
       Regolamento di Esecuzione ed Attuazione, approvato con D.P.R. 16/12/1992 n. 495 e
s.m.i.;
RITENUTO che per motivi di sicurezza e di pubblico interesse oltre che per esigenze di-

carattere tecnico, nonché di pubblica incolumità, si rende necessario dare corso al
seguente provvedimento;
VISTO il D. L.vo n. 267/2000 e s.m.i.;-

ORDINA

Dal giorno 05/01/2021  ore 14.00 (dal lunedi’ al venerdi’ di ogni settimana) fino alla fine
dei lavori previsti per il giorno 16/06/2021:

IN VIA Roma è fatto DIVIETO DI SOSTA (con rimozione forzata) all’altezza del cantiere edile
n. c. 47 (come da segnaletica istallata) e DIVIETO DI TRANSITO (all’altezza dell’intersezione di
Via Roma con Via Stucci). La chiusura della strada sarà regolata secondo i lavori da effettuare
da parte della Ditta Edile, la quale per mezzo di segnaletica verticale, a garanzia della
pubblica incolumità, chiuderà il transito veicolare temporaneamente;

INCARICA

La ditta esecutrice delle opere l’apposizione di adeguata segnaletica stradale nel rispetto
della presente ordinanza e secondo le modalità e dei termini previsti dalla normativa vigente
in materia, con particolare riferimento al succitato Regolamento di Esecuzione e di



Attuazione del Nuovo Codice della Strada per quanto riguarda le caratteristiche dei segnali
stradali.

DISPONE

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso gerarchico al Ministro delle
Infrastrutture e dei Trasporti, da presentarsi entro 60 gg dall’ultimo giorno di pubblicazione
dall’atto, ai sensi dell’art. 37 del D.lgs del 30/04/92 n. 285 e dell’art. 74 del regolamento di
esecuzione.

Per le trasgressioni trovano applicazione le sanzioni previste dal Nuovo Codice della Strada
nonché dalla normativa vigente in materia.

Mogliano , li 04-01-2021

IL SINDACO
F.to Dott.ssa   CECILIA  CESETTI


